

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko hizkuntza-eskakizunik gabeko lanpostuak / Puestos sin perfil lingüístico preceptivo**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000001	520040	556	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO	LAN IKUSKARITZAREN ZUZENDARIORDETZA SUBDIRECCIÓN DE LA INSPECCIÓN DE TRABAJO	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	03	
000002	520040	581	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE VITORIA-GASTEIZ SALBURUA LANBIDE VITORIA-GASTEIZ SALBURUA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	
000003	520040	661	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE ARRASATE-MONDRAGON LANBIDE ARRASATE-MONDRAGON	ARRASATE/MONDRAGON		18	VI-B	02	
000004	520040	702	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	AHOLKULARITZA: DIRU-SARRERAK BERMATZEKO ASESORÍA: RENTA GARANTIA INGRESOS (RGI)	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	
000005	520040	737	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	ARABAKO LURRALDE-BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE ARABA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	
000006	520040	738	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	ARABAKO LURRALDE-BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE ARABA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	
000007	520040	759	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	GIPUZKOAKO LURRALDE-BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-C	02	
000008	520040	846	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO	LAN IKUSKARITZA - GIPUZKOA INSPECCIÓN DE TRABAJO - GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-C	03	

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000009	520040	27	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES	GIZARTE ZERBITZUEN ZUZENDARITZA DIRECCIÓN DE SERVICIOS SOCIALES	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	1992/10
000010	520040	38	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES	EKONOMIA ETA ADMINISTRAZIO KUDEAKETA GESTIÓN ECONÓMICO-PRESUPUESTARIA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	1997/03
000011	520040	45	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO	KOOPERATIBAK COOPERATIVAS	BILBAO		18	VI-B	02	1992/10
000012	520040	73	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO	KONTZILIAZIOAK ETA HAUTESKUNDE SINDIKALA CONCILIACIONES Y ELECCIONES SINDICALES	VITORIA-GASTEIZ	Q007	18	VI-A	02	1999/10
000013	520040	86	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ELKARTEEN ERREGISTROA-GIPUZKOA REGISTRO ASOCIACIONES-GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	2016/10
000014	520040	123	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	TOKI ARAUBIDEA RELACIONES CON ADMINISTRACIONES LOCALES	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	1990/10
000015	520040	149	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EUSTAT - EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA EUSTAT - INST.VASCO DE ESTADÍSTICA	LEGE ADMINISTRAZIO KUDEAKETA GESTION JURIDICO-ADMINISTRATIVA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	1993/10
000016	520040	200	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKOKO BIZKAIKO LURRALDE BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE TRÁFICO DE BIZK	BILBAO		18	VI-B	02	2003/10
000017	520040	223	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE BIZKAIA	BILBAO		18	VI-A	02	2015/10
000018	520040	251	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2014/03
000019	520040	334	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	OSASUNA SALUD	ZERBITZU OROKORRAK (G) SERVICIOS GENERALES (G)	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	1990/03
000020	520040	382	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	OSASUNA SALUD	IKUSKARITZA MEDIKOA (A) INSPECCIÓN MÉDICA (A)	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	2003/10

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000021	520040	402	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	OSASUNA SALUD	IKUSKARITZA MEDIKOA (G) INSPECCIÓN MÉDICA (G)	EIBAR		18	VI-B	02	2003/10
000022	520040	448	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	OSASUNA SALUD	OSASUN-LAGUNTZA (G) ASISTENCIA SANITARIA (G)	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	1993/10
000023	520040	500	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	OSASUNA SALUD	ZERBITZU OROKORRAK (B) SERVICIOS GENERALES (B)	BILBAO		18	VI-B	02	2008/10
000024	520040	576	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE VITORIA-GASTEIZ ZARAMAGA LANBIDE VITORIA-GASTEIZ ZARAMAGA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	2013/12
000025	520040	578	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE VITORIA-GASTEIZ ZARAMAGA LANBIDE VITORIA-GASTEIZ ZARAMAGA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	2013/12
000026	520040	587	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE VITORIA-GASTEIZ ZUMAKERA LANBIDE VITORIA-GASTEIZ ZUMAKERA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	2013/12
000027	520040	588	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE VITORIA-GASTEIZ ZUMAKERA LANBIDE VITORIA-GASTEIZ ZUMAKERA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	2013/12
000028	520040	598	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE BARAKALDO GURUTZETA LANBIDE BARAKALDO GURUTZETA	BARAKALDO		18	VI-B	02	2013/12
000029	520040	630	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE DURANGO LANBIDE DURANGO	DURANGO		18	VI-B	02	2013/12
000030	520040	631	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE DURANGO LANBIDE DURANGO	DURANGO		18	VI-B	02	2013/12
000031	520040	638	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE GERNIKA-LUMO LANBIDE GERNIKA-LUMO	GERNIKA-LUMO		18	VI-B	02	2013/12

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenekoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000032	520040	650	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE ONDARROA LANBIDE ONDARROA	ONDARROA		18	VI-B	02	2013/12
000033	520040	657	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE SESTAO LANBIDE SESTAO	SESTAO		18	VI-B	02	2013/12
000034	520040	659	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE ZALLA LANBIDE ZALLA	ZALLA		18	VI-B	02	2013/12
000035	520040	660	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE ARRASATE-MONDRAGON LANBIDE ARRASATE-MONDRAGON	ARRASATE/MONDRAGON		18	VI-B	02	2018/03
000036	520040	667	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE DONOSTIA-SAN SEBASTIAN ANTIGUO LANBIDE DONOSTIA-SAN SEBASTIAN ANTIGUO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	2013/12
000037	520040	672	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE EIBAR LANBIDE EIBAR	EIBAR		18	VI-B	02	2013/12
000038	520040	674	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE ELGOIBAR LANBIDE ELGOIBAR	ELGOIBAR		18	VI-B	02	2013/12
000039	520040	676	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE ERRETERIA LANBIDE ERRETERIA	ERRETERIA		18	VI-B	02	2017/12
000040	520040	679	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE IRUN LANBIDE IRÚN	IRUN		18	VI-B	02	2018/03
000041	520040	681	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE IRUN LANBIDE IRÚN	IRUN		18	VI-B	02	2013/12

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenekoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000042	520040	685	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE LASARTE-ORIA LANBIDE LASARTE-ORIA	LASARTE-ORIA		18	VI-B	02	2013/12
000043	520040	690	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE TOLOSA LANBIDE TOLOSA	TOLOSA		18	VI-B	02	2013/12
000044	520040	694	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE ZUMARRAGA LANBIDE ZUMARRAGA	ZUMARRAGA		18	VI-B	02	2013/12
000045	520040	695	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE ZUMARRAGA LANBIDE ZUMARRAGA	ZUMARRAGA		18	VI-B	02	2017/12
000046	520040	698	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	BARNEKO KONTROL UNITATEA UNIDAD DE CONTROL	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000047	520040	699	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	BARNEKO KONTROL UNITATEA UNIDAD DE CONTROL	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000048	520040	700	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	BARNEKO KONTROL UNITATEA UNIDAD DE CONTROL	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000049	520040	701	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	BARNEKO KONTROL UNITATEA UNIDAD DE CONTROL	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000050	520040	704	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	EKONOMIKO: AURREK. ETA KUDEAKETA EKON. A ECONÓMICO: AREA DE PRESUP. Y GEST. ECON.	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2018/03
000051	520040	705	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	EKONOMIKO: PRESTAZIOEN ORDAINKETAK ETA I ECONÓMICO: AREA PAGOS Y REINTEG.PRESTAC.	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000052	520040	707	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	PERTSONAL: PERTSONEN GARAPENERAKO ARLOA PERSONAL: AREA DESARROLLO DE PERSONAS	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000053	520040	708	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	INFORMAZIO ETA ARRETA ZERBITZUA (IAZ) SERVICIO INFORMACIÓN Y ATENCIÓN (SIA)	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000054	520040	710	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA ZERBITZUA SERVICIO DE FORMACION PARA EL EMPLEO	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000055	520040	717	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	PRESTAZIOEN ZERBITZUA SERVICIO DE PRESTACIONES	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000056	520040	719	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	PRESTAZIOEN ZERBITZUA SERVICIO DE PRESTACIONES	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2018/03
000057	520040	721	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	PRESTAZIOEN ZERBITZUA SERVICIO DE PRESTACIONES	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2020/10
000058	520040	723	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	ENPLEGU ETA SUSTATZEKO ZERBITZUA SERVICIO FOMENTO DE EMPLEO	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2018/03
000059	520040	724	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	ENPLEGU ETA SUSTATZEKO ZERBITZUA SERVICIO FOMENTO DE EMPLEO	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2018/03
000060	520040	725	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	ENPRESARAKO ZERBITZUEN ZERBITZUA SERVICIO SERVICIOS A EMPRESA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000061	520040	726	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	INKLUZIOAREN ZERBITZUA SERVICIO DE INCLUSIÓN	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenekoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000062	520040	728	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LNERATZA ZERBITZUA SERVICIO INSERCIÓN LABORAL	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000063	520040	729	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LNERATZA ZERBITZUA SERVICIO INSERCIÓN LABORAL	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2018/03
000064	520040	730	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	ENPLEGU ETA SUSTATZEKO ZERBITZUA SERVICIO FOMENTO DE EMPLEO	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000065	520040	731	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	ENPRESARAKO ZERBITZUEN ZERBITZU SERVICIO SERVICIOS A EMPRESA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2020/10
000066	520040	733	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	ARABAKO LURRALDE-BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE ARABA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000067	520040	734	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	ARABAKO LURRALDE-BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE ARABA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000068	520040	735	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	ARABAKO LURRALDE-BULEGOA OFICINA TERRITORIAL DE ARABA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2013/12
000069	520040	789	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE BASAURI-URIBARRI LANBIDE BASAURI-URIBARRI	BASAURI		18	VI-B	02	2017/03
000070	520040	793	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE IRUN LANBIDE IRÚN	IRUN		18	VI-B	02	2017/03
000071	520040	794	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE IRUN LANBIDE IRÚN	IRUN		18	VI-B	02	2017/03

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000072	520040	806	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	KULTURA ETA HIZKUNTZA POLITIKA CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA	GIPUZKOAKO KULTURAKO LURRALDE ZERBITZUA SERV. TERRITORIAL DE CULTURA DE GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	2003/03
000073	520040	807	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	IVAP-HERRI ARDURAL. EUSKAL ERAKUNDEA IVAP-INSTIT. VASCO ADMÓN. PÚBLICA	ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES	BILBAO		18	VI-B	02	1990/03
000074	520040	808	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	IVAP-HERRI ARDURAL. EUSKAL ERAKUNDEA IVAP-INSTIT. VASCO ADMÓN. PÚBLICA	ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	1992/10
000075	520040	809	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	AMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA	BILBAO		18	VI-B	02	2007/03
000076	520040	810	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	IVAP-HERRI ARDURAL. EUSKAL ERAKUNDEA IVAP-INSTIT. VASCO ADMÓN. PÚBLICA	ZERBITZU OROKORRAK SERVICIOS GENERALES	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	1990/03
000077	520040	812	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	BETETZE, HAUTATZE ETA PRESTATZEA PROVISIÓN, SELECCIÓN Y FORMACIÓN	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	2018/03
000078	520040	813	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	OSASUNA SALUD	ZERBITZU OROKORRAK (G) SERVICIOS GENERALES (G)	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	2018/10
000079	520040	814	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	OSASUNA SALUD	ZERBITZU OROKORRAK (G) SERVICIOS GENERALES (G)	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	2018/10
000080	520040	822	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	CIFP BLAS DE LEZO LHII CIFP BLAS DE LEZO LHII	PASAJA	Q020	18	VI-C	02	2018/03
000081	520040	831	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE	BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA DELEG. TERR. ADMÓN. INDUST. BIZKAIA	BILBAO		18	VI-B	02	2003/03
000082	520040	834	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE	PORTUAK: PROIEKTUAK ETA OBRAK-BIZKAIA PROYECTOS Y OBRAS PUERTOS-BIZKAIA	ONDARROA		18	VI-C	02	2000/03
000083	520040	853	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	OSASUNA SALUD	OTI (G) TIS (G)	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	2018/10



Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespeneko**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000084	520040	859	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES	FAMILIA GIPUZKOA FAMILIA GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	2018/10
000085	520040	871	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANBIDE - EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA LANBIDE - SERVICIO VASCO DE EMPLEO	LANBIDE SANTURTZI LANBIDE SANTURTZI	SANTURTZI		18	VI-B	02	2020/05
000086	520040	873	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE	BIZKAIKO LURRALDE ORDEZKARITZA DELEG. TERR. ADMÓN. INDUST. BIZKAIA	BILBAO		18	VI-B	02	2007/10
000087	520040	882	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	2020/10
000088	520040	883	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	2020/10
000089	520040	889	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	AMINISTRAZIO ETA KUDEAKETA EKONOMIKOA ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA	BILBAO		18	VI-B	02	1992/03
000090	520040	891	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES	FAMILIA POLITIKA POLÍTICA FAMILIAR	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	2019/12
000091	520040	892	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES	FAMILIA GIPUZKOA FAMILIA GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	02	2019/12
000092	520040	898	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	OSALAN - LANEKO SEG.OSASUNERAK.EUS.ERAK. OSALAN - INST.VASCO SEGUR. Y SALUD LAB.	LAN OSASUNA (A) SALUD LABORAL (A)	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	02	2021/04
000093	520070	1	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE	ANTOLAKETA ETA SISTEMAK ORGANIZACION Y SISTEMAS	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	02	2006/10
000094	520080	33	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL	VITORIA-GASTEIZ		20	V-C	02	1990/10
000095	520080	39	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	LANGILERIAREN KUDEAKETA GESTIÓN DE PERSONAL	VITORIA-GASTEIZ		20	V-C	02	2015/10

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000096	520110	3	MANTENTZE-LANETAKO ETA EROSKETETAKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A MANTENIMIENTO Y COMPRAS	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	KONTRATAZIO ZERBITZUA SERVICIO DE CONTRATACIÓN	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-A	02	1993/10
000097	520360	1	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2007/10
000098	520360	6	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO	BILBAO		20	V-B	02	2008/03
000099	520360	7	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO	BILBAO		20	V-B	02	2008/03
000100	520360	8	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO	BILBAO		20	V-B	02	2008/03
000101	520360	9	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO	BILBAO		20	V-B	02	2008/03
000102	520360	10	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO	BILBAO		20	V-B	02	2008/03
000103	520360	12	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO	BILBAO		20	V-B	02	2008/03
000104	520360	14	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO	BILBAO		20	V-B	02	2008/03
000105	520360	15	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO	BILBAO		20	V-B	02	2008/03

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000106	520360	16	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO	BILBAO		20	V-B	02	2008/03
000107	520360	17	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO	BILBAO		20	V-B	02	2008/03
000108	520360	18	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO	BILBAO		20	V-B	02	2008/03
000109	520360	19	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - BILBAO ZUZENEAN - BILBAO	BILBAO		20	V-B	02	2008/03
000110	520360	22	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2008/03
000111	520360	25	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		20	V-B	02	2008/03
000112	520360	26	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2008/03
000113	520360	28	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		20	V-B	02	2008/03
000114	520360	29	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		20	V-B	02	2008/03
000115	520360	31	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		20	V-B	02	2008/03

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000116	520360	32	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		20	V-B	02	2008/03
000117	520360	33	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		20	V-B	02	2008/03
000118	520360	34	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		20	V-B	02	2008/03
000119	520360	35	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN ZUZENEAN - DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		20	V-B	02	2008/03
000120	520360	36	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2008/03
000121	520360	37	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2008/03
000122	520360	38	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2008/03
000123	520360	39	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2008/03
000124	520360	40	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2008/03
000125	520360	41	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2008/03

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000126	520360	42	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2008/03
000127	520360	43	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2008/03
000128	520360	44	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2008/10
000129	520360	46	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2009/03
000130	520360	48	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2009/03
000131	520360	49	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000132	520360	50	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000133	520360	51	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000134	520360	52	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000135	520360	53	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenekoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000136	520360	54	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000137	520360	55	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000138	520360	56	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000139	520360	57	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000140	520360	58	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000141	520360	59	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000142	520360	60	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000143	520360	61	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000144	520360	62	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000145	520360	63	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000146	520360	64	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000147	520360	65	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000148	520360	66	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000149	520360	67	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000150	520360	68	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000151	520360	69	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000152	520360	70	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000153	520360	71	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000154	520360	73	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000155	520360	74	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000156	520360	75	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000157	520360	76	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000158	520360	77	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000159	520360	78	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000160	520360	79	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000161	520360	80	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000162	520360	81	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2010/10
000163	520360	91	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ ZUZENEAN - VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2014/03
000164	520360	92	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ZUZENEAN - LAKUA ZUZENEAN - LAKUA	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	02	2014/10
000165	520370	1	IKUSKARI NAGUSIA INSPECTOR/A GENERAL	LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES	SUSTAPENAK PROMOCIONES	VITORIA-GASTEIZ	Q007	18	VI-B	02	2008/02



Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 2. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 2 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000166	520370	3	IKUSKARI NAGUSIA INSPECTOR/A GENERAL	LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZ. ETA GARRAI PLANIF.TERRITOR., VIVIENDA Y TRANSPORTES	SUSTAPENAK PROMOCIONES	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	Q007	18	VI-B	02	2008/02

**Derrigorrezko 3. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 3 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000167	520040	109	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EABJ, EUSKADIKO AHOLKU BATZORDE JURID. COJUAE, COMISIÓN JURID.ASESORA EUSKADI	AHOLKU BATZORDE JURIDIKOKO KAB.TEKNIK. GABINETE TÉCNICO COMIS.JURIDICO ASES.	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-A	03	2005/10
000168	520040	132	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	IVAP-HERRI ARDURAL. EUSKAL ERAKUNDEA IVAP-INSTIT. VASCO ADMÓN. PÚBLICA	HIZKUNTZA PRESTAK. ETA NORMALIZAZIO ZERB SERVICIO CAPACITACIÓN Y NORMAL. LINGÜIST	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-B	03	1990/03
000169	520040	171	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	SEGURTASUNA SEGURIDAD	ARABAKO LURRALDE BULEGOA OFICINA TERRITORIAL-ARABA	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-A	03	2000/03
000170	520040	173	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	ARGITAPENAK PUBLICACIONES	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-A	03	1997/10
000171	520040	305	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	TURISMOA, MERKATARITZA ETA KONTSUMOA TURISMO, COMERCIO Y CONSUMO	BIZKAIKO TURISMO ETA MERKATARITZAKO LURR OFICINA TERRIT. TURISMO Y COMERCIO BIZKA	BILBAO		18	VI-A	03	1993/10
000172	520040	497	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	EKON. GARAPENA, JASANGARR. ETA INGURUM D.ECONÓMICO, SOSTENIBILIDAD Y M.AMBIENTE	URDAIBAIKO BIOSFERA ERRESERBA RESERVA DE LA BIOSFERA DE URDAIBAI	BUSTURIA		18	VI-C	03	2008/03
000173	520040	543	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO	LAN IKUSKARITZA - GIPUZKOA INSPECCIÓN DE TRABAJO - GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-C	03	2012/10
000174	520040	547	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO	LAN IKUSKARITZA - BIZKAIA INSPECCIÓN DE TRABAJO - BIZKAIA	BILBAO		18	VI-C	03	2012/10

Deialdia: **A005C100 - Administrarrien kidegoa. Administrarrien eskala Finkatzeko salbuespenezkoa**

Convocatoria: A005C100 - Cuerpo Administrativo. Escala Administrativa. Excepcional de consolidación

**Derrigorrezko 3. Hizkuntza-eskakizuna datuen lanpostuak / Puestos con exigencia de perfil 3 lingüístico**

Arg.K C.Pub	Lanp. Puesto	Dot. Dot.	Lanpostuaren-izena Denominación del Puesto	Adm. Egituraren Atala Centro Orgánico	Saila/Erakundea Departamento/Organismo	Lan-Egoitza Destino	Ber. Eza. Con. Esp.	D.O. C.D.	B.O. C.E.	H.E. P.L.	Derr.Egun. Fecha Precep.
000175	520040	551	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO	LAN IKUSKARITZA - BIZKAIA INSPECCIÓN DE TRABAJO - BIZKAIA	BILBAO		18	VI-C	03	2012/10
000176	520040	554	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	LANA ETA ENPLEGUA TRABAJO Y EMPLEO	LAN IKUSKARITZA - BIZKAIA INSPECCIÓN DE TRABAJO - BIZKAIA	BILBAO		18	VI-C	03	2012/10
000177	520040	841	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES	LAGUNTZEKO UNITATEA UNIDAD APOYO	BILBAO		18	VI-B	03	2002/03
000178	520040	842	ADMINISTRARI OROKORRA ADMINISTRATIVO/A GENERAL	BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES	LAGUNTZEKO UNITATEA UNIDAD APOYO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN		18	VI-B	03	2002/03
000179	520060	29	KONTABILITATEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A CONTABILIDAD	GOBERNANTZA PUBLIKOA ETA AUTOGOBERNUA GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO	EUSKAL HERRIKO AGINTARITZAREN ALDIZKAR BOLETIN OFICIAL DEL PAIS VASCO	VITORIA-GASTEIZ		20	V-B	03	1993/10
000180	520070	2	LIBURUTEGIKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A BIBLIOTECA	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	AZTERLANAK ETA ZABALKUNDEA ESTUDIOS Y DIVULGACION	VITORIA-GASTEIZ		18	VI-C	03	2007/03
000181	520080	7	PERTSONALEKO ADMINISTRARIA ADMINISTRATIVO/A PERSONAL	BERDINTASUNA, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLIT IGUALDAD, JUSTICIA Y POLÍTICAS SOCIALES	LANGILEEN KUDEAKETA GESTION DE PERSONAL	VITORIA-GASTEIZ		20	V-C	03	1997/02

**Ezagutza espezifikoen zerrenda**  
Listado de conocimientos específicos

Q007 : B GIDA-BAIMENA / PERMISO DE CONDUCIR B

Q020 : ZIURTAGIRI NEGATIBOA, HAURRAK ETA NERABEAK INDARKERIAREN AURREAN OSORIK BABESTEKO EKAINAREN 4KO 8/2021 LEGE ORGANIKOAREN 57.1 ARTIKULUAREN ARABERA / CERTIFICADO NEGATIVO DE ACUERDO AL ARTÍCULO 57.1 DE LA LEY ORGÁNICA 8/2021, DE 4 DE JUNIO, DE PROTECCIÓN INTEGRAL A LA INFANCIA Y LA ADOLESCENCIA FRENTE A LA VIOLENCIA